Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаул iуртынг
Администрациязы

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						JОП

от 01 апреля 2022 года № 35

с.Паспаул

О внесении изменений в постановление от 10.03.2022 № 14 «Об установлении противопожарного режима на территории
Паспаульского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 16.09.2020 г. № 1479 « Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Республики Алтай от 29.03.2022 № 103 Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Республики Алтай в 2022 г. и утверждении перечней населенных пунктов, расположенных на территории Республики Алтай, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Алтай, подверженных угрозе лесных пожаров»,  сельская администрация Паспаульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Главы Паспаульского сельского поселения от 10.03.2022 № 14 «Об установлении противопожарного режима на территории Паспаульского сельского поселения» следующие изменения :
1) Пункт 1. изложить в следующей редакции:
«1.Ввести с 01 апреля 2022г. на территории  Паспаульского сельского поселения  особый противопожарный режим.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на информационных стендах на территории Паспаульского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» паспаул.рф
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Главасельской администрации
МО «Паспаульскоесельское поселение»                                  В.И. Метлев